
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4263125 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
,

 Nabízíme k pronájmu světlý a útulný byt s dispozicí 2+1 o celkové
užitné ploše 49 m2, který se nachází ve vyhledávané a klidné části
obce Žďár nad Sázavou 3. Umístěný je v cihlovém domě na třetím
a zároveň posledním podlaží, což zajišťuje klid a pohodlí bez
rušení od sousedů nad Vámi. K bytu náleží dva sklepy v
podzemním podlaží, který poskytuje další úložný prostor. Lokalita
se může pyšnit skvělou infrastrukturou - v blízkosti se nachází
školy, obchody, restaurace a veškeré služby, stejně jako přírodní
parky pro relaxaci a odpočinek. Byt je v dobrém stavu, což
umožňuje okamžité bydlení. Volný od 1.8.2024.

ID inzerátu ESO: 4263125
Inzerát vydán: 18.07.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900879683
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 49 m2
Kód zakázky: 879683 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Jílková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


